



STAVEBNÍ REALIZACE
ČIŠTĚNÍ FASÁD
OBCHODNÍ ČINNOST

F25a

Zn: **2012/034**

Datum: 20. července 2012

SMO MOB Vítkovice
Mírové nám. 1
Ostrava – Vítkovice
703 79

Věc: **Zpevnění plochy DPS Lidická 55 v Ostravě - Vítkovicích**

Celkem bez DPH	829 839,- Kč
DPH 20%	165 968,- Kč
Celkem vč. DPH	995 807,- Kč

Podklady pro zpracování nabídky:

podklady zadavatele

Realizace:

10 týdnů od převjímky staveniště

Záruční doba:

36 měsíců

Splatnost faktur:

14 dní

Platnost CN:

31.10.2011

Kontaktní osoby:

Ing. Roman Beránek 602 725 593

Ostatní záležitosti budou řešeny ve smlouvě o dílo.

S pozdravem

EKOFAS spol. s r.o.
Tavičská č.p. 226/7
703 00 Ostrava - Vítkovice
IČ: 60321661 DIČ: CZ60321661
Tel: 596 615 253

Ing. Roman Beránek
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



vby	Dům s pečovatelskou službou, Ostrava - Vítkovice	JKSO	
ektu	Oprava dvorku	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		17.07.2012	

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

Dělní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
Dodávky	61 216,92	8	Práce přesčas	0 13	Zařízení staveniště	2,70% 21 816,61
Montáž	536 850,34	9	Bez pevné podl.	0 14	Mimostav. doprava	
Dodávky	22 592,93	10	Kulturní památka	0 15	Územní vlivy	
Montáž	187 362,29	11		0 16	Provozní vlivy	
Dodávky				17	Ostatní	
Montáž				18	NUS z rozpočtu	
	808 022,48	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)	21 816,61
		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	
				D	Celkové náklady	
				23	Součet 7, 12, 19-22	829 839,09
				24	DPH 14,00 % z	
				25	DPH 20,00 % z 829 839,09	165 967,90
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	995 806,99
				E	Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky zadavatele	
				28	Klouzavá doložka	
				29	Zvýhodnění + -	

EKOFAS spol. s r.o.
 Tavičská č.p. 226/7
 700 00 Ostrava - Vítkovice
 021661 DIČ: CZ60321661
 Razítko: 596 615 253

ZPOČET

na: Dům s pečovatelskou službou, Ostrava - Vítkovice
 ct: Oprava dvorku

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 17.7.2012

inatel:
 vitel:

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
2	3	4	5	6	7	8

SV Práce a dodávky HSV **598 067,26** **87,682**

Zemní práce **179 836,14** **0,011**

13106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	23,450	35,80	839,51	
12203101	Hloubení jam ručním nebo pneum náradím v soudrzných horninách tř. 3	m3	57,500	621,00	35 707,50	
12201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	65,422	554,00	36 243,79	
15282212	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	72,218	133,00	9 604,99	
12201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	115,378	82,90	9 564,84	
2201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	53,922	72,50	3 909,35	
7101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	115,378	163,00	18 806,61	
1201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	115,378	16,30	1 880,66	
1201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	199,095	294,00	58 533,93	
4101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,887	85,20	2 461,17	
4101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	4,600	74,20	341,32	
1402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,860	15,00	492,90	
1724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	10,744	97,30	1 045,39	0,011
1303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	32,860	12,30	404,18	

Zakládání

1532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	14,444	1 130,00	16 321,72	23,544
755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 150 mm bez lože vč. geotextilie a napojení na stávající kanalizaci	m	63,145	236,00	14 902,22	0,073

Svislé a kompletní konstrukce

232014	Zdivo nosné z cihel plných lícových Klinker dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	0,180	19 400,00	3 492,00	0,382
231115	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	3,150	5 340,00	16 821,00	5,130

Vodorovné konstrukce

191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných	m	7,800	474,00	3 697,20	0,270
1210010	Úprava podloží pod schodišťové stupně vybetonováním	kpl	1,000	2 060,00	2 060,00	
173111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	6,900	819,00	5 651,10	

Komunikace

11111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 50 mm	m2	205,200	40,20	8 249,04	47,453
15111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	205,200	145,00	29 754,00	
11112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	205,200	224,00	45 964,80	17,288

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
2	3	4	5	6	7	8
92450380	dlažba zámková 6 cm přírodní	m2	215,460	263,10	56 687,53	30,164
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					80 987,27	4,520
21004	Oplach fasády tlakovou vodou s příměsí Planofix	m2	86,800	85,00	7 378,00	0,087
21005	Nátěr fasády fasádní barvou	m2	86,800	222,00	19 269,60	0,347
22135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 20 mm	m2	72,218	226,00	16 321,27	1,479
22321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	86,800	186,00	16 144,80	2,051
22321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	86,800	252,00	21 873,60	0,556
Ostatní konstrukce a práce-bourání					133 643,24	6,300
16231213	Osazení zahradního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	200,00	8 000,00	5,180
21272110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	40,000	87,10	3 484,00	1,120
2032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	3,150	610,00	1 921,50	
2032254	Bourání zdiva z cihel cementových na jakoukoli maltu	m3	0,180	884,00	159,12	
3023612	Demontáž schodišťových stupňů	m	7,800	466,00	3 634,80	
8015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	86,800	54,50	4 730,60	
Přesun hmot					111 713,22	
7013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	17,530	1 310,00	22 964,30	
7013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,530	272,00	4 768,16	
7013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,530	27,20	476,82	
9089999	Poplatek za skládku	t	17,530	687,00	12 043,11	
8018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	87,682	815,00	71 460,83	
IV	Práce a dodávky PSV				209 955,22	1,071
1	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				52 842,43	0,810
1132230	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy TECHNODREN vč.doplňků	m2	49,000	328,00	16 072,00	0,038
1411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	72,218	9,46	683,18	
1631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,025	51 863,30	1 296,58	0,025
<i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin</i>						
1441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	144,435	82,60	11 930,33	0,058
9331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	153,101	139,10	21 296,35	0,689
3711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	512,784	3,05	1 563,99	
I	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				133 127,59	0,144
1001	Vsakovací šachtičky - bet.skruze pr.150, vč.šterkopísk.podsypu a obsypu	kpl	1,000	80 700,00	80 700,00	
1173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 vč.napojení na stávající kanalizaci	m	46,000	619,00	28 474,00	0,127
1210814	Demontáž stávající vpusť	kus	1,000	274,00	274,00	
1211621	Vtok dvorní se svislým odtokem a izolační přírubou 60x60 cm	kus	1,000	9 120,00	9 120,00	0,010

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
2	3	4	5	6	7	8
721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem	kus	4,000	3 090,00	12 360,00	0,006
998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1 309,280	1,68	2 199,59	
743	Elektromontáže - hrubá montáž				3 771,00	
743624110	Výměna ochranného úhelníku hromosvodu vč. štítků	kus	3,000	621,00	1 863,00	
743700010	Revize hromosvodu	hod	6,000	318,00	1 908,00	
764	Konstrukce klempířské				9 606,44	0,091
764430240	Oplechování Pz zdi rš 500 mm včetně rohů	m	24,800	269,00	6 671,20	0,070
764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	m	20,100	30,10	605,01	
764454204	Odpadní trouby Pz kruhové D 150 mm	m	6,000	335,00	2 010,00	0,021
764454803	Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm	m	6,000	29,40	176,40	
998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	94,626	1,52	143,83	
767	Konstrukce zámečnické				1 985,49	
767010010	Demontáž a zpětná montáž ocelového zábradlí	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00	
998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	19,500	1,82	35,49	
83	Dokončovací práce - nátěry				8 622,27	0,026
83221124	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email vč. očištění stávajících nátěrů	m2	1,300	447,00	581,10	0,001
83522222	Nátěry syntetické klempířských kci barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	33,929	237,00	8 041,17	0,025
Celkem					808 022,48	88,753